
4’•A'A
/Q; \W £--7;

vs/ I

.1-

[o2.814.497/0007-0(>|
CIMED CIMEDyi',mWBIKINOUSTRIA DC MEDICAMINTOR LTDA

Rodevla AMG 1920, «/n - GalpSo 3
Sis Selmtiio da Bela viata - MG

Ct(* 37.367.000

REMÿDIOStutASIt.

JL

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

PREGAO ELETRONICO N°: 74/2021

PROCESSO N°: 152592/2021

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSAO PUBLICA: 24/06/2021 - as 09:00h

PROPOSTA PREQO

DESCRigAO PREgO UNITARIOITEM QTDE

Principio Ativo: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG

Nome Comercial: GENERICO

Fabricante: CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA.
R$ 0,0300

Embalagem: CAIXA C/ 25 BLISTERES X 20 COMPRIMIDOS (500) EMB
HOSP

10 5.400.000
(TREZENTOS
MILESIMOS)

Registro M.S.: 1.4381.0210/005-3

Validade do Produto: 24 MESES

Procedencia: NACIONAL

Valor Total do Item: R$ 162.000,0000 (cento e sessenta e dois mil reais)

Total Geral: 162.000,0000 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL REAIS)
10 DIAS. CONFORME EDITAL.
90 DIAS. CONFORME EDITAL.
30 DIAS. CONFORME EDITAL.
12 meses
CONFORME SOLICITADO NA NOTA DE EMPENHO.

Prazo de Entrega:
,ÿ-4/alidade da Proposta:

7'ond. de Pagamento:
Validade do Contrato:
Local de Entrega:

Dados Bancarios

BANCO DO BRASIL (0007-00
CIMED)
3322-7
15630-2

Banco:

Agenda:
Conta Corrente:

"DECLARAMOS OUE NOS PREfOS APRESENTADOS ESTAO INCLUSAS, AliM DOS LUCROS, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: TRANSPORTE, TRIBUTOS
DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS DIRETAS OU INDIRETAS RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAgAO."

CIMED INDtiSTRIAOE MEDICAMENTOS LTDA

INSC EST. M? 525.013249.01-21CNP3 rtf O2.JU4.497/0CCl7-M
Blxlovia AMG 1910, S/NS - Galpjo3- Saci SebssliSo da 8e&i Vista,- MG - CEP: 37567 000

Cscritrtrlo (Novo Endurtifo): Av. Angelica, n® 2,220- 2® artdur -Higiendpatls-Cup:01229-200 — S5o Pauto/SP
Departamcnlos: Lkllaÿ&es-(11) 3544-7281/ 7237 faturumento: 3544- 7240 / 7241

: la1!iana.a fAUwdiigrtjnddtiie.t).:cirn.br; lio.tacao.iatiiPamefttPjS&iHuabcrTnitl x-Piri,5r; iii.'.tncrt»10.i!' icimud.-ruiri.brftMipe.Unitawgriipacimt*dx&m.i)*
Pagina 1de 2



C. :
r

- :>
[02.814.497/0007-00]

CIMED
r*5/

3 CIMED
R E M 6 D I O S

OFIVII1NOUSTRU DC MEDICAMtNTOS ITOA

8KASHRodovia AMG 1920, tin - Calptoi
Mo MbatUAo da Bela VUta •Me

ttp J7.SS7-000 JL

"INFORMAMOS QUE TODO E QUALQUER TIPO DE DOCUMENTO ENVIADO PARA CIMED, DEVERA SER ENCAMINHADO PARA NOSSO ESCRITORIO EM SAO PAULO/SP,
CONFORME ENDEREgO INDICADO NO RODAP£."

Sao Paulo, 24 de Junho de 2021.

{
V

Ci’med'ladtjstrta dflWdi-Cstnientos Ltd*.
Felipcl cv-' Souza

Repre'sentarite Legal
RGi32.811.122-7 SS3P/ 5P

CFF:

t4ÿ"\

CIMEO INDlSSTRlAOE MEDICAMENTOS LTDA
INSC. £57. «i* 525.013249.01-21CNP1 nS02.IU4.497/OC07-00

Rudovia AMG 1920, 5/NO - Gulpao 3 -Sao Se&fetffib da Beb Vkla- MG - CEP: 37557-COO

Eacritdrlo {Novo Ejidorcÿo): Av. Angelica, n? 2.220- 2» arsdar -HigiendpoMs.-Cep;01228-200-S3oPauto/SP
OcpartamerHos: Ucita?5es- jUf 3544-7281/ 7237 faturatnenito: 3544- 7240 / 7241

ffriipe.iouia.«a«niPQCitntid.wim.br: tbri;iro.«tayK:#mnidiinw!rt .tam.br; ii«rHai:au.'latpf»ir>enti>i»riBiKK'(mtHl.cgin.bi: l:utaca;?l

Pagina 2 dc 2


